
Z 8/2017

Správa Krkonošského národního parku 
Krkonošské muzeum v Jilemnici, zámek 75, 514 01 Jilemnice 

Tel./fax  e-maii 

Smlouva o zápůjčce
podle § 2193 - § 2200 občanského zákoníku České republiky c, 89/2012 Sb.

mezi Krkonošské muzeum Správy KRNAP v Jilemnici 
Zámek čp. 75, 514 01 Jilemnice 
TČ: 00088455
zastoupeným: PaedDr. Jan Luštince, ředitel KM Jilemnice 
(dále jen „půjčitel“) 

a
Muzeum a Pojizcrská galerie Semily 
Příspěvková organizace 
Husova 2 
513 01 Semily
zastoupeným: Miroslavem Šnaiberkem, ředitelem muzea 
(dále jen „vypůjčíte!")

I.

Půjčíte! jako majitel movitých věcí přenechává touto smlouvou výše uvedené 
sbírkové předměty (dále jen „předmět výpůjčky"1), vypůjčiteli do bezplatného 
užívání na dobu od 9, 5. 2017 do 31.7. 2017

II.

Předmět výpůjčky muže hýl vypůjčitelem použit za účelem výstavním:
viz příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Výstava 1 naše babičky si rády zamlsaly .
Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí vypůjčitel přenechat
předmět výpůjčky k užíváni třetí osobě.

Lil.

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně a výhradně 
v souladu s účelem, který byl ve smlouvě dohodnut, a je povinen chránit jej před 
poškozením, ztrátou nebo zničením, V případě poškozeni je vypůjčitel povinen 
uvést na svůj náklad předmět výpůjčky do stavu, v jakém se nacházel při 
předání. Dopravu předmětu výpůjčky z místa předání a zpět zajišťuje na své



náklady a nebezpečí vypůjčitel. není-li dohodnuto jinak. Předmět výpůjčky bude 
během transportů pojištěn na pojistnou cenu uvedenou v této smlouvě. 
Vypůjčitel ručí po celou dobu trvání výpůjčky za všechna poškození, 
znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětu výpůjčky, ať škody vznikly 
jakýmkoli způsobem, a to až do výše pojistné hodnoty předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel je povinen zapůjčené předměty řádně pojistil.

IV.

Předáni předmětu výpůjčky je stvrzeno podpisy obou stran v závěru 
tohoto dokumentu, V případě, že vypůjčitel poruší své závazky vyplývající z 
této smlouvy, je povinen na žádost půjči tele okamžitě předmět výpůjčky vrátit.

V.

Vypůjčitel je oprávněn pouze s písemným souhlasem půjčitele pořizovat 
fotografickou dokumentaci předmětu výpůjčky a tuto publikovat ve svých 
tiskových materiálech, souvisejících s výstavou a v katalogu výstavy, jehož dva 
výtisky poskytne půjči telí. Publikovat fotografie předmětu výpůjčky jinak než 
pro potřeby vypůjči tele lze jen s písemným souhlasem pů jčitele, na základě 
uzavřeni Dohody o poskytnutí prací a služeb.

VI.

Vypůjčitel je povinen uvést ve všech materiálech týkajících se předmětu 
výpůjčky a na popisce u vystaveného předmětu výpůjčky, že je zapůjčen 
z majetku půjčitele. Slovy : „Z Krkonošského muzea v Jilemnici'4.

VTI.

Tato smlouvaje uzavírána s účinností ode dne jejího podpisu oběma 
stranami na dobu určitou.

Tato smlouvaje právně závazná pro všechny právní nástupce účastníků 
smlouvy. Smlouvu může vypovědět písemně kterýkoliv z účastníků či jejich 
právních nástupců,
z jakýchkoli důvodu s tím, že výpovědní linuta je tří měsice. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
druhému účastníkovi.



Vlil.

Vcškcrc smluvní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, a veškeré 
smluvní vztahy vznikle na základě této smlouvy se řídí občanským zákoníkem 
České republiky. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnou 
formou po dohodě obou smluvních stran, jinak jsou veškeré změny či doplňky 
neplatné.

Smlouva byla sepsána ve dvou exemplářích, půjčitcJ a vypůjčitel obdrželi 
po jednom vyhotovení.

Tato smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli účastníků, jejichž 
zástupci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji 
vlastnoručními podpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

PacdDr. Jan Luštinec
ředitel KM Jilemnice

(půjčitcl)

Miroslav Šnajberk
ředitel Muzea a Pojizerské galerie 

Semily

(vypůjčitel)

V Jilemnici dne 9. 5. 2017

Jfj
Qih,/

Protokol o převzetí zapůjčovaných předmětů:

.'1i mily,
Předměty překaalr r

■1'i
> • 
uv; t
'Vín

předal: ý

Protokol o vrácení zapůjčovaných předmětů :

Dne:

Předměty převzal: předal:



Příloha, která je nedílnou součástí Hospodářské smlouvy č. Z 8 /2017 ze dne 8,5.2017

Název Inv. č.
1 Reklamní cedulka "zmrzlina" H 2330
2 Formy - bábovička H 2634 a,C
3 Forma na vánoční pečivo H 2171
4 Láhev skleněné s keramickým uzávěrem H 2335
5 Formy na rakvičky H 2595 a, b, c, d,e
6 Váleček na zdobení sušenek H 2249
7 Podnos na dort H 2440 a
8 Podnos na don H 2281
9 Zásobníky na bonbony H 2439 a, b
10 Trychtýř cukrářský + uzavírací tyčka H 2663 a,b
11 Válec na řezání certli H 2662
12 Mřížka na namáčení bonbonů do čokolády H 2401
13 Forma na čokoládu H 260S
14 Forma na čokoládu H 2481
15 Forma na čokoládu H 2430
16 Forma cukrářská na odlévání čokolády H 2404 b
17 Forma cukrářská na odlévání čokolády H 2363 b
18 Forma cukrářská na od-éváni čokolády H 2368
19 Forma cukrářská na Čokoládu H 2422
20 Forma na čokolády H 2377
21 Forma na čokolády - srdce H 2412
22 Forma vykrajOvSCi H 2351
23 Vařič petrolejový H 2443
24 Méchan. stroj na výrobu bonbonů H 2441
25 Mechanický šlehač H 2659
26 Tác keramika H 2592
27 Lopatka na podávání zákusků H 2784
28 Keramická forma na bonbony H 23S4
29 Forma na marcipán H 2296
30 Forma na marcipán H 2300
31 Forma pryžová H 2660 c,d
32 Skříň - zeieno-bílý nátěr' DDHM 601473
33 Doza Lidka H 2455
34 Stroj na lisování sušenek + 4 válce H 2623
35 Síto na koblihy H 2293
36 Kraslice {papírová + textil) H 2429
37 Forma na čokoládu H 2429
38 Dóza plechová Lidka H 2643
39 Dóza plechová - Lidka H 2571
40 Dóza plechová H 2457
41 Dóza plechová - Lesněnka H 2309
42 Dóza Wilta H 2331
43 Dóza kakao Velím H 2332
44 Dóza plechová - Kulík H 2257
45 Dóza plechová H 1964
46 Dóza plechová - Suchárky H 239S



47 Dóza Dadákova káva H 2456
48 Forma na marcipán H 2302
49 skleněné srdíčko H 2569
50 Štoček-4 ks H 2320 14,6,2,7
51 Kleště na zmrzlinu H 2282
52 Dóza plechová K 1697
53 Kakao H 2570
54 Dóza Schni i dt H 2574
55 Tác porcelánový H 1944
56 Dóza Káva Mistrál H 2333
57 Dóza plechová - tepaná H 2434
58 Dóza Suchárky H 2170
59 Láhev na limonádu s porcelánovým uzávěrem H 2334
60 Láhev s korkovou zátkou H 2674
61 Forma plechová na košíčky H 2502
62 Skleněná miska H 2436
63
64
65

Bez čísla

reklamní sáčky 6 kusů
kostka cukru 1 kg 1 kus
atrapy balených bonbónů
tabulky čokolád, kakaové boby
atrapa ''jitrnic" (sádra} 2 kusy
makety reklamních krabic 15 kusů
makety čokolád 28 kusů
obaly čokolád (současná produkce) 40 kusů
papírové bonboniéry (současná produkce) 44 kusu

Převzal:

Předal:


